ＲＩＤ2640
各クラブ会長
会長エレクト各位

         地区ガバナー 中島 治一郎

地区ガバナー・ノミニー候補者推薦について

 拝啓 新緑の候、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます
 日頃、地区運営につきましては、一方ならぬご尽力を賜わり、有り難くお礼申し上げま

す。
 さて、当地区のガバナー候補者推薦につきましては、従来より各クラブからの自発的推

薦を待って該当候補者につき指名委員会が審議を行い、的確と思われる候補者をガバナ

ー・ノミニーとして指名してきましたが、広く人材を求めるべく前々年度から、ＲＩ細則

13条 2節 3項により、ガバナー候補者の推薦を地区内各クラブに要請することとなりまし
た。
 つきましては、下記により 2006－07年度国際ロータリー第 2640地区のガバナー候補者
をご推薦賜わりたく、お願い申し上げます。                  敬具

記

地区ガバナー候補者の資格要件として下記の各項が要求されますが、詳しくは、2001年度
手続要覧をご参照下さい。

(1) 瑕疵なきロータリーアンであること
(2) 完全に会員資格を有する者
(3) 瑕疵なきクラブに所属していること
(4) クラブの元会長であること
(5) ガバナーの任務を遂行できる能力のあること
(6) ガバナー就任の時点で通算 7年以上会員であること
(7) 選出時点でクラブ会長を全期務めたことのある者
  ＊（創立時会長は 6ヶ月以上務めたことのある者）

 ガバナー候補者推薦状は、ＲＩ細則 13 条 2 節 3 項をご参照の上、クラブ例会で採択さ
れた決議の形で、クラブ幹事が正式に証明した文書をもって、2004年９月 20日迄に地区
指名委員会宛（ガバナー事務所内）へご提出下さい。

送付先  〒６４０－８２１５
           和歌山市橋丁２３ サイバーリンクスＮ－４ビル２Ｆ
           ガバナー事務所内 地区指名委員会

以上